

Rossel Management ApS

Aksel Nielsens Vej 6

7140 Stouby

CVR-nr. 30 23 40 73

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2019

Peter Jakobsen Rossel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2019 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossel Management ApS
Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 23 40 73
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Jakobsen Rossel, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og handel, herunder investering i børsnoterede værdipapirer samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 174.198, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 128.016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (76.426) | (3.813) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 1 | (5.250) | (4.944) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(85.000)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (166.676) | (8.757) |
| Finansielle indtægter | 2 | 3.200 | 14.819 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(33.091)</u> | <u>(16.652)</u> |
| Resultat før skat | | (196.567) | (10.590) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>22.369</u> | <u>(2.248)</u> |
| Årets resultat | | <u>(174.198)</u> | <u>(12.838)</u> |
| Overført resultat | | <u>(174.198)</u> | <u>(12.838)</u> |
| | | <u>(174.198)</u> | <u>(12.838)</u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.056 | 21.306 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>16.056</u> | <u>21.306</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6 | 202.356 | 205.795 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>202.356</u> | <u>205.795</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>218.412</u> | <u>227.101</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 128.750 | 143.750 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 40.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7 | 18.555 | 115.881 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 13.741 | 0 |
| Selskabsskat | | 8.272 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>169.318</u> | <u>299.631</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>541.713</u> | <u>540.060</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>711.031</u> | <u>839.691</u> |
| Aktiver i alt | | <u>929.443</u> | <u>1.066.792</u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.016 | 177.214 |
| Egenkapital | | 128.016 | 302.214 |
| Hensættelse til udskudt skat | 8 | 0 | 356 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 356 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 693.120 | 675.128 |
| Selskabsskat | | 0 | 1.892 |
| Anden gæld | | 108.307 | 79.702 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 801.427 | 764.222 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 801.427 | 764.222 |
| Passiver i alt | | 929.443 | 1.066.792 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 125.000 | 177.214 | 302.214 |
| Årets resultat | 0 | (174.198) | (174.198) |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 125.000 | 3.016 | 128.016 |

Noter til årsrapporten

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 5.250 | 4.944 |
| | 5.250 | 4.944 |
| der fordeler sig således: | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.250 | 4.944 |
| | 5.250 | 4.944 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 3.200 | 0 |
| Kursreguleringer | 0 | 14.819 |
| | 3.200 | 14.819 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 26.600 | 15.100 |
| Andre finansielle omkostninger | 6.491 | 1.552 |
| | 33.091 | 16.652 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (8.272) | 1.892 |
| Årets udskudte skat | (14.097) | 356 |
| | (22.369) | 2.248 |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2018 | 26.250 |
| Tilgang i årets løb | 300.000 |
| Afgang i årets løb | (300.000) |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>26.250</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | 4.944 |
| Årets afskrivninger | 5.250 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | <u>10.194</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>16.056</u> |

6 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdi- papirer og ka- pitalandele |
|---|--|
| Kostpris 1. juli 2018 | <u>66.700</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>66.700</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 139.095 |
| Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger | (3.439) |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | <u>135.656</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>202.356</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>18.555</u> | <u>115.881</u> |
| Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen | | |
| Direktion | | |
| Udestående gæld | 18.555 | 115.881 |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018 | 356 | 0 |
| Hensat i året | <u>(14.097)</u> | <u>356</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019 | <u>(13.741)</u> | <u>356</u> |
| Materielle anlægsaktiver | (13.741) | 356 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>13.741</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>356</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>13.741</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>13.741</u> | <u>0</u> |

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.